Na základe počtu kráv a jalovíc suma za služby v roku 2023 predstavuje čiastku 

1.204,23€ (bez DPH).  Z tejto sumy bude stanovená zľava 50% ( na základe rozhodnutia 

Predstavenstva ZCHSSD zo dňa 6.6.2023). 

Výsledná suma uvedená na faktúre bude predstavovať výšku 602,12€ slovom 

Šestodva eur a dvanásť centov.  

Iné činnosti a služby podľa čl. I. ods.4 spoplatní poskytovateľ podľa platného Sadzobníka 

úkonov. 

Článok IV. 

Povinnosti zmluvných strán 

(1) Poskytovateľ a objednávateľ sú povinní bez zbytočného odkladu si navzájom oznámiť